
PřÍloha formuláře Z o státní závěrečné zkouŠce

nocení Vyznačte X $touží pro stanovenÍ výsledné klasifikace)

A známce 1' B - 1 minus, C - 2' D - 2 minus' E - 3' F - 4

Jlhočeská univerzita v Geských Budějovicích
Zemědělská fakulta

Hodnocení diplomové práce - vedoucí
N'1 401 Zemědělské inŽenÝrstvÍ

kademický rok. 2014-15

um nivv revitalizovaného Úseku ka Hučiny (Černý KříŽ, Šumava

Klára Stachová

RNDr. Hana ČíŽková, CSc.

Práce s datv' informacemi a odbornou literaturou

tí metod zpracování vÝsledků

l nterpretace vÝsledků' diskuse

ků práce a ieiÍ praktické

formulací aprácesod

elkovÝ přÍstup a aktivita řeŠitele

rétní připomínky a otázky k obhajobě @ro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)'.

: Závěrečnou práci doporučuji obhajobě (ANo/NE): ANo

avrhovaná výsledná klasifikace práce (slovně):

Datum: 15.5.2015 Podpisr"o"r",);o;ffi/



Příloha formuláře Zápis o státní závěrečné zkoušce

Hlavním Úkolem diplomantky bylo popsat vegetaci nivy potoka Hučiny v prvnÍm roce po revitalizaci. Výhrady
k prácijiŽ uvedla oponentka, soustředím se proto na klady práce. Velmi sicením zqména přístupu
studentky. Na praktické práci v terénu i konzultace chodila vŽdy perfektně připravená a veŠkeré úkoly
vykonávala s mimořádnou pečlivostÍ. Na práci se trochu podepsala nervozita, kníŽzřejmě studentka
přirozeně inklinuje a které se neubránilavefázi vyhodnocovánívýsledků a sepisovánípráce. Došlo k tomu
podle mého názoru proto, Že jsem pro nemoc nebyla studentce k dispozici po dobu šestitýdnů, a to právě
v době finalizace práce. Studentka se tedy musela spolehnout jen sama na sebe. Studentka se také
připravila o moŽnost oceněníza fotoherbář, který asi nedopatřenÍm nepřiloŽila k oponovanému exempláři
práce a oponentka se tak k němu nemohla vyjádřit. Přitom jde o velmi pracnou součást práce, opět
vykonanou s mimořádnou pečlivostí. Prosím studentku, aby celý fotoherbář ve vytištěné podobě předloŽila
při obhajobě, ve formě pdf připojila k DP jako Přílohu č. 14 a celou DP i s touto přílohou pak znovu nahrála
do STAGu. Fotoherbář byl totiŽ zamýšlen jako metodická pomůcka pro studenty, kteří budou vegetaci v nivě
Hučiny hodnotit v dalších letech.


